
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 합천읍

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

합천읍 781,708 723,620 58,088

일선행정조직 운영 332,258 264,290 67,968

일선행정조직 운영 332,258 264,290 67,968

통리반장 수당 및 활동비 지원 123,260 76,260 47,000

301 일반보전금 123,260 76,260 47,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 107,060 76,260 30,800

○이장 102,960

― 기본수당 79,200

― 상여금 13,200

― 회의참석수당 10,560

○반장수당 4,100

300,000원*22명*12월

300,000원*22명*200%

20,000원*22명*2회*12월

50,000원*82명

12 기타보상금 16,200 0 16,200

○이장수행 활동비 16,200

― 300가구 이상 6,000

― 300가구 미만 10,200

100,000원*5개마을*12월

50,000원*17개마을*12월

읍면행정 운영 208,998 188,030 20,968

201 일반운영비 131,238 116,750 14,488

01 사무관리비 36,138 31,050 5,088

○일반수용비 21,338

― 일선행정조직운영 소모품 구입

9,100

― 행정전산 소모품 구입 6,750

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 등 임차료 2,688

○당직수당 1,000

○급량비 10,800

○음식물 쓰레기 수거 업무 급량비

3,000

9,100,000원

6,750,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

56,000원*4대*12월

1,000,000원

8,000원*27명*50일

3,000,000원

02 공공운영비 95,100 85,700 9,400

○공공요금 및 제세 37,100

― 차량관련 세금 및 보험료 7,800

― 청사 전기요금 16,800

― 청사 상하수도사용료 1,200

― 우편 발송요금 10,000

― 소방안점점검 등 제수수료 1,300

○시설장비유지비 8,000

― 청사 유지관리 8,000

○차량선박비 50,000

― 차량 유류대 36,000

7,800,000원

1,400,000원*12월

100,000원*12월

2,500,000원*4분기

1,300,000원

8,000,000원

3,000,000원*12월



부서: 합천읍

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 차량 정비유지비 14,0002,000,000원*7대

202 여비 77,760 71,280 6,480

02 월액여비 77,760 71,280 6,480

○월액여비 77,760240,000원*27명*12월

소규모지역 개발 420,000 430,000 △10,000

주민편의시설 확충 420,000 430,000 △10,000

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 320,000 330,000 △10,000

401 시설비및부대비 320,000 330,000 △10,000

01 시설비 316,544 326,436 △9,892

○소사마을 세천정비공사 24,730

○신평마을회관 뒤 사면정비공사 24,730

○장계본동 세천정비공사 29,676

○남암 세천정비공사 19,784

○외곡마을 안길 아스콘 포장공사

29,676

○관자마을 안길 아스콘 포장공사

24,730

○남산골(중흥) 배수로 정비공사 19,784

○내곡마을 세천정비사업 24,730

○굼마(계림) 농로포장공사 19,784

○중사동 농로포장공사 29,676

○외안계 용배수로 정비공사 19,784

○용계 강대곡 세천정비공사 29,676

○영창 마을안길 사면정비공사 19,784

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 3,456 3,564 △108

○소사마을 세천정비공사

270

○신평마을회관 뒤 사면정비공사

270

○장계본동 세천정비공사

324

○남암 세천정비공사 216

○외곡마을 안길 아스콘 포장공사

324

○관자마을 안길 아스콘 포장공사

270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



부서: 합천읍

정책: 소규모지역 개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○남산골(중흥) 배수로 정비공사

216

○내곡마을 세천정비사업

270

○굼마(계림) 농로포장공사

216

○중사동 농로포장공사 324

○외안계 용배수로 정비공사

216

○용계 강대곡 세천정비공사

324

○영창 마을안길 사면정비공사

216

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(합천읍) 29,450 29,330 120

기본경비 29,450 29,330 120

기본경비 29,450 29,330 120

201 일반운영비 14,770 14,770 0

01 사무관리비 14,770 14,770 0

○일반수용비 14,77014,770,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 11,680 11,560 120

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○읍장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 5,280 5,160 120

○부서운영업무추진비 5,2805,280,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

봉산면 636,661 589,022 47,639

일선행정조직 운영 203,506 155,940 47,566

일선행정조직 운영 203,506 155,940 47,566

통리반장 수당 및 활동비 지원 107,350 67,350 40,000

301 일반보전금 107,350 67,350 40,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 95,350 67,350 28,000

○이장 93,600

― 기본수당 72,000

― 상여금 12,000

― 회의참석수당 9,600

○반장수당 1,750

300,000원*20명*12월

300,000원*20명*200%

20,000원*20명*2회*12월

50,000원*35명

12 기타보상금 12,000 0 12,000

○이장수행활동비 12,000

― 300가구 이하 12,00050,000원*20개마을*12월

읍면행정 운영 96,156 88,590 7,566

201 일반운영비 58,716 54,270 4,446

01 사무관리비 19,066 16,420 2,646

○일반수용비 12,866

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 지급

1,916

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

39,900원*4대*12월

1,000,000원

8,000원*13명*50일

02 공공운영비 39,650 37,850 1,800

○공공요금 및 제세 14,850

― 차량관련 세금 및 보험료 2,100

― 청사 전기요금 10,200

― 우편 발송요금 2,000

― 소방전기 안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 19,800

― 차량 유류대 15,300

― 차량 정비유지비 4,500

2,100,000원

850,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

1,275,000원*12월

1,500,000원*3대

202 여비 37,440 34,320 3,120



부서: 봉산면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 413,125 413,052 73

주민편의시설 확충 413,125 413,052 73

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 296,922 296,922 0

○사래뜰 농로 정비공사 29,676

○금들 농로 포장공사 39,568

○송림 농로 포장공사 29,676

○구실골 농로포장공사 29,676

○정담들 농로포장공사 29,676

○상현마을 입구 뒤 포장공사 19,784

○봉계마을 정자 주변 안전시설 설치공사

15,000

○고삼 윗들 세천정비공사 39,568

○노곡3구 마을 진입로 아스콘 포장공사

34,622

○노곡1구 주차장 정비공사 29,676

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

39,568,000원

34,622,000원

29,676,000원

03 시설부대비 3,078 3,078 0

○사래뜰 농로 정비공사

324

○금들 농로 포장공사 432

○송림 농로 포장공사 324

○구실골 농로포장공사 324

○정담들 농로포장공사 324

○상현마을 입구 뒤 포장공사

216

○고삼 윗들 세천정비공사

432

○노곡3구 마을 진입로 아스콘 포장공사

378

○노곡1구 주차장 정비공사

324

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73



부서: 봉산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리 사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(봉산면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘산면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

묘산면 621,500 592,110 29,390

일선행정조직 운영 201,470 152,080 49,390

일선행정조직 운영 201,470 152,080 49,390

통리반장 수당 및 활동비 지원 113,230 71,230 42,000

301 일반보전금 113,230 71,230 42,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 100,630 71,230 29,400

○이장 98,280

― 기본수당 75,600

― 상여금 12,600

― 회의참석수당 10,080

○반장수당 2,350

300,000원*21명*12월

300,000원*21명*200%

20,000원*21명*2회*12월

50,000원*47명

12 기타보상금 12,600 0 12,600

○이장수행활동비 12,600

― 300가구 이하 12,60050,000원*21개마을*12월

읍면행정 운영 88,240 80,850 7,390

201 일반운영비 50,800 46,530 4,270

01 사무관리비 18,590 16,420 2,170

○일반수용비 12,390

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 1,440

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

120,000원*12월

1,000,000원

8,000원*13명*50일

02 공공운영비 32,210 30,110 2,100

○공공요금 및 제세 15,150

― 차량관련 세금 및 보험료 2,400

― 청사 전기요금 10,200

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 12,060

― 차량 유류대 7,560

― 차량 정비유지비 4,500

2,400,000원

850,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

630,000원*12월

1,500,000원*3대

202 여비 37,440 34,320 3,120

02 월액여비 37,440 34,320 3,120



부서: 묘산면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 400,000 420,000 △20,000

주민편의시설 확충 400,000 420,000 △20,000

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 320,000 △20,000

401 시설비및부대비 300,000 320,000 △20,000

01 시설비 297,948 316,544 △18,596

○계동 마을앞 농기계 비가림시설 설치

20,000

○안성 진박골 용수로 정비 40,000

○평촌 마을회관 도수로 정비 20,000

○산제 똥뫼골 용수로 정비 20,000

○거산 솔정들 용수로 정비 39,568

○안성 갈븐디기 용수로 정비 19,784

○창촌 정각들 꽃길 조성 10,000

○교동 뜨신바우 농로 확포장 29,676

○광산 뱀논들 용수로 정비 29,676

○웅기~관기간 농로 포장 29,676

○가산 머들못 용수로 정비 39,568

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

39,568,000원

19,784,000원

10,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

03 시설부대비 2,052 3,456 △1,404

○거산 솔정들 용수로 정비

432

○안성 갈븐디기 용수로 정비

216

○교동 뜨신바우 농로 확포장

324

○광산 뱀논들 용수로 정비

324

○웅기~관기간 농로 포장

324

○가산 머들못 용수로 정비

432

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

행정운영경비(묘산면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0



부서: 묘산면

정책: 행정운영경비(묘산면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가야면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가야면 849,048 636,210 212,838

일선행정조직 운영 284,620 212,430 72,190

일선행정조직 운영 284,620 212,430 72,190

통리반장 수당 및 활동비 지원 140,730 88,730 52,000

301 일반보전금 140,730 88,730 52,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 125,130 88,730 36,400

○이장 121,680

― 기본수당 93,600

― 상여금 15,600

― 회의참석수당 12,480

○반장수당 3,450

300,000원*26명*12월

300,000원*26명*200%

20,000원*26명*2회*12월

50,000원*69명

12 기타보상금 15,600 0 15,600

○이장수행활동비 15,600

― 300가구 이하 15,60050,000원*26개마을*12월

읍면행정 운영 143,890 123,700 20,190

201 일반운영비 92,050 76,180 15,870

01 사무관리비 24,100 20,930 3,170

○일반수용비 15,900

― 일선행정조직운영 소모품 구입

6,400

― 행정전산 소모품 구입 4,500

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 1,000

― 공기청정기 임차 1,800

○당직수당 1,000

○급량비 7,200

6,400,000원

4,500,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

250,000원*4분기

150,000원*12월

1,000,000원

7,200,000원

02 공공운영비 57,950 55,250 2,700

○공공요금 및 제세 25,050

― 차량관련 세금 및 보험료 3,000

― 청사 전기요금 15,000

― 청사 상하수도사용료 1,500

― 우편 발송요금 5,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 27,900

― 차량 유류대 23,400

― 차량 정비유지비 4,500

3,000,000원

1,250,000원*12월

125,000원*12월

1,250,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

1,950,000원*12월

1,500,000원*3대

03 행사운영비 10,000 0 10,000



부서: 가야면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○조선십승지 읍면장협의회 회의 개최

10,00010,000,000원

202 여비 51,840 47,520 4,320

02 월액여비 51,840 47,520 4,320

○월액여비 51,84051,840,000원

소규모 지역개발 540,648 400,000 140,648

주민편의시설 확충 540,648 400,000 140,648

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 299,460 296,760 2,700

○사촌2구 한걸다리골 농로 포장공사

24,730

○서재길 안길 포장공사 24,730

○정골 농로 확포장공사 20,000

○통제미골 농로 포장공사 15,000

○대밭골 농로 포장공사 15,000

○남교 농로 법면 정비공사 20,000

○맬리 농로 포장공사 30,000

○사촌2구 농로포장공사 15,000

○나부동 안길 정비공사 20,000

○황령마을 안길 아스콘 포장공사

50,000

○구원1구 원동농로 법면 정비공사

30,000

○이천 기터 배수로 정비공사 15,000

○한밭 안길 확포장공사 20,000

24,730,000원

24,730,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 540 3,240 △2,700

○사촌2구 한걸다리골 농로 포장공사

270

○서재길 안길 포장공사

270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

가야국민체육센터 유지관리 140,648 0 140,648

101 인건비 67,748 0 67,748

04 기간제근로자등보수 67,748 0 67,748

○시설물 유지관리 인부임 67,748



부서: 가야면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기본급 27,488

― 주휴수당 7,147

― 휴일근로수당 20,616

― 연차유급수당 1,650

― 4대 보험료 6,999

― 퇴직금 3,848

68,720원*2명*200일

68,720원*2명*52일

103,080원*2명*100일

68,720원*2명*12일

56,901,000원*12.3%

1,924,000원*2명

201 일반운영비 42,900 0 42,900

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○일반수용비 3,0003,000,000원

02 공공운영비 39,900 0 39,900

○공공요금 및 제세 30,500

― 전기 사용료 26,400

― 상하수도 사용료 3,600

― 환경개선부담금 400

― 소방안전협회비 납부 100

○시설장비유지비 9,400

― 전기,설비시설 유지관리비

2,000

― 소방 안전관리 용역 3,600

― 승강기 안전관리 용역 2,400

― 저수조 등 청소용역 1,400

2,200,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*2회

100,000원*1회

1,000,000원*2회

300,000원*12월

200,000원*12월

700,000원*2회

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○체육센터 관리 재료 구입 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○소규모 시설물 정비 20,00020,000,000원

행정운영경비(가야면) 23,780 23,780 0

기본경비 23,780 23,780 0

기본경비 23,780 23,780 0

201 일반운영비 10,180 10,180 0

01 사무관리비 10,180 10,180 0

○일반수용비 10,18010,180,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 10,600 10,600 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원



부서: 가야면

정책: 행정운영경비(가야면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 야로면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

야로면 668,440 599,610 68,830

일선행정조직 운영 246,790 177,450 69,340

일선행정조직 운영 246,790 177,450 69,340

통리반장 수당 및 활동비 지원 150,340 87,530 62,810

301 일반보전금 150,340 87,530 62,810

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 133,540 87,530 46,010

○이장 131,040

― 기본수당 100,800

― 상여금 16,800

― 회의참석수당 13,440

○반장수당 2,500

300,000원*28명*12월

300,000원*28명*200%

20,000원*28명*2회*12월

50,000원*50명

12 기타보상금 16,800 0 16,800

○이장수행활동비 16,800

― 300가구 이하 16,80050,000원*28개마을*12월

읍면행정 운영 96,450 89,920 6,530

201 일반운영비 53,250 47,680 5,570

01 사무관리비 22,000 19,130 2,870

○일반수용비 15,000

― 일선행정조직운영 소모품 구입

5,800

― 행정전산 소모품 구입 4,000

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 유지관리 2,400

○당직수당 1,000

○급량비 6,000

5,800,000원

4,000,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

600,000원*4분기

1,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 31,250 28,550 2,700

○공공요금 및 제세 14,550

― 차량관련 세금 및 보험료 3,000

― 청사 전기요금 7,800

― 청사 상하수도사용료 1,200

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 11,700

― 차량 유류대 7,200

― 차량 정비유지비 4,500

3,000,000원

650,000원*12월

100,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

600,000원*12월

1,500,000원*3대

202 여비 43,200 42,240 960



부서: 야로면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 43,200 42,240 960

○월액여비 43,20043,200,000원

소규모 지역개발 400,000 400,000 0

주민편의시설 확충 400,000 400,000 0

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 296,760 296,760 0

○야로2구 농로 포장공사 19,784

○금평1구 농로 포장공사 19,784

○금평2구 마을 안길 아스콘 포장공사

29,676

○묵촌2구 마을 앞 세천 정비공사

29,676

○구정2구 체육시설 주변 정비공사

29,676

○하빈1구 농로 가드레일 설치 19,784

○금평1구 교량 및 농로 확포장 공사

19,784

○금평2구 미꼴 농로 포장공사 19,784

○하빈2구 불매꼴 세천정비공사 24,730

○매촌1구 농로 아스콘 포장공사 29,676

○나대2구 주차장 옆 농로 개설공사

24,730

○변주실마을 안길 아스콘 포장공사

29,676

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

03 시설부대비 3,240 3,240 0

○야로2구 농로 포장공사

216

○금평1구 농로 포장공사

216

○금평2구 마을 안길 아스콘 포장공사

324

○묵촌2구 마을 앞 세천 정비공사

324

○구정2구 체육시설 주변 정비공사

324

○하빈1구 농로 가드레일 설치

216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 야로면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○금평1구 교량 및 농로 확포장 공사

216

○금평2구 미꼴 농로 포장공사

216

○하빈2구 불매꼴 세천정비공사

270

○매촌1구 농로 아스콘 포장공사

324

○나대2구 주차장 옆 농로 개설공사

270

○변주실마을 안길 아스콘 포장공사

324

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

행정운영경비(야로면) 21,650 22,160 △510

기본경비 21,650 22,160 △510

기본경비 21,650 22,160 △510

201 일반운영비 8,650 9,160 △510

01 사무관리비 8,650 9,160 △510

○일반수용비 8,6508,650,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,6003,600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율곡면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

율곡면 705,116 624,072 81,044

일선행정조직 운영 231,961 170,390 61,571

일선행정조직 운영 231,961 170,390 61,571

통리반장 수당 및 활동비 지원 145,760 91,760 54,000

301 일반보전금 145,760 91,760 54,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 129,560 91,760 37,800

○이장 126,360

― 기본수당 97,200

― 상여금 16,200

― 회의참석수당 12,960

○반장수당 3,200

300,000원*27명*12월

300,000원*27명*200%

20,000원*27명*2회*12월

50,000원*64명

12 기타보상금 16,200 0 16,200

○이장수행활동비 16,200

― 300가구 이하 16,20050,000원*27개마을*12월

읍면행정 운영 86,201 78,630 7,571

201 일반운영비 48,761 44,310 4,451

01 사무관리비 19,171 16,420 2,751

○일반수용비 12,971

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 800

― 공기청정기 사용요금 1,821

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

200,000원*4분기

151,700원*12월

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 29,590 27,890 1,700

○공공요금 및 제세 16,550

― 차량관련 세금 및 보험료 2,000

― 청사 전기요금 12,000

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 8,040

― 차량 유류대 5,040

― 차량 정비유지비 3,000

2,000,000원

1,000,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

420,000원*12월

1,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120

02 월액여비 37,440 34,320 3,120



부서: 율곡면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○월액여비 37,44037,440,000원

소규모 지역개발 453,125 433,052 20,073

주민편의시설 확충 453,125 433,052 20,073

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 340,000 320,000 20,000

401 시설비및부대비 340,000 320,000 20,000

01 시설비 336,328 316,706 19,622

○제내2구 농로포장공사 29,676

○노양1구 새터 세천정비공사 29,676

○문림2구 농로 법면 정비공사 19,784

○와리 산성골 교행차로 설치공사

19,784

○갑산들 암반관정 설치 29,676

○율진1구 학산동 세천정비 19,784

○와리 진입로 포장공사 19,784

○노양2구 안길 아스콘 포장공사 29,676

○제내2구 배수로 정비공사 29,676

○본천3구 안길 배수로 정비 19,784

○문림들 배수로정비 19,784

○임북2구 용배수로 정비 29,676

○노양1구 안길 아스콘 포장공사 19,784

○항곡1구 목실천 정비사업 19,784

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 3,672 3,294 378

○제내2구 농로포장공사

324

○노양1구 새터 세천정비공사

324

○문림2구 농로 법면 정비공사

216

○와리 산성골 교행차로 설치공사

216

○갑산들 암반관정 설치

324

○율진1구 학산동 세천정비

216

○와리 진입로 포장공사

216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 율곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○노양2구 안길 아스콘 포장공사

324

○제내2구 배수로 정비공사

324

○본천3구 안길 배수로 정비

216

○문림들 배수로정비 216

○임북2구 용배수로 정비

324

○노양1구 안길 아스콘 포장공사

216

○항곡1구 목실천 정비사업

216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리 사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(율곡면) 20,030 20,630 △600

기본경비 20,030 20,630 △600

기본경비 20,030 20,630 △600

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 10,000 △600

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,600 △600

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초계면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

초계면 708,514 626,642 81,872

일선행정조직 운영 201,868 161,430 40,438

일선행정조직 운영 201,868 161,430 40,438

통리반장 수당 및 활동비 지원 93,210 58,610 34,600

301 일반보전금 93,210 58,610 34,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,410 58,610 23,800

○이장 79,560

― 기본수당 61,200

― 상여금 10,200

― 회의참석수당 8,160

○반장수당 2,850

300,000원*17명*12월

300,000원*17명*200%

20,000원*17명*2회*12월

50,000원*57명

12 기타보상금 10,800 0 10,800

○이장수행활동비 10,800

― 300가구 이상 1,200

― 300가구 이하 9,600

100,000원*1개마을*12월

50,000원*16개마을*12월

읍면행정 운영 108,658 102,820 5,838

201 일반운영비 65,458 60,580 4,878

01 사무관리비 21,508 19,130 2,378

○일반수용비 14,508

― 일선행정조직운영 소모품 구입

5,800

― 행정전산 소모품 구입 4,000

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 면사무소 공기청정기 임대료

1,908

○당직수당 1,000

○급량비 6,000

5,800,000원

4,000,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

39,750원*4대*12월

1,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 43,950 41,450 2,500

○공공요금 및 제세 16,150

― 공용차량 세금 및 보험료

2,800

― 청사 전기요금 9,600

― 청사 상하수도사용료 1,200

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 22,800

― 차량 유류대 16,800

700,000원*청소차 등 4대

800,000원*12월

100,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

1,400,000원*12월



부서: 초계면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 차량 정비유지비 6,0001,500,000원*4대

202 여비 43,200 42,240 960

02 월액여비 43,200 42,240 960

○월액여비 43,20043,200,000원

소규모 지역개발 484,486 443,052 41,434

주민편의시설 확충 484,486 443,052 41,434

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 320,000 330,000 △10,000

401 시설비및부대비 320,000 330,000 △10,000

01 시설비 316,706 326,760 △10,054

○아막마을 안길 재포장공사 29,676

○교촌마을 안길 재포장공사 29,676

○대동마을회관옆 배수로 설치공사

24,730

○초계면 농로 소파보수(20개소) 15,000

○대동마을 농경지 배수로 설치 19,784

○대평-창말 간 농로 확포장 19,784

○중리마을 용배수로 정비 39,568

○관평농경지 용배수로 정비 34,622

○장동~관평 농로확포장 29,676

○병배마을 안길 재포장 29,676

○교촌마을 앞 농로 확포장 24,730

○무릉마을회관 옆 주변정비 19,784

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

34,622,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

19,784,000원

03 시설부대비 3,294 3,240 54

○아막마을 안길 재포장공사

324

○교촌마을 안길 재포장공사

324

○대동마을회관옆 배수로 설치공사

270

○대동마을 농경지 배수로 설치

216

○대평-창말 간 농로 확포장

216

○중리마을 용배수로 정비

432

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100



부서: 초계면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관평농경지 용배수로 정비

378

○장동~관평 농로확포장

324

○병배마을 안길 재포장

324

○교촌마을 앞 농로 확포장

270

○무릉마을회관 옆 주변정비

216

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 64,486 13,052 51,434

101 인건비 30,486 2,552 27,934

04 기간제근로자등보수 30,486 2,552 27,934

○초계대공원 관리 인부임 22,998

― 기본급 17,180

― 주휴수당 3,299

― 4대보험료 2,519

○초계대공원 관리 인부임 7,488

― 기본급 5,567

― 주휴수당 1,100

― 4대보험료 821

68,720원*1명*250일

68,720원*1명*48일

20,479,000원*12.3%

68,720원*1명*81일

68,720원*1명*16일

6,667,000원*12.3%

201 일반운영비 13,000 0 13,000

02 공공운영비 13,000 0 13,000

○초계대공원 전기요금 6,000

○초계대공원 상하수도 사용료 6,000

○잔디관리 연료비 1,000

6,000,000원

6,000,000원

1,000,000원

206 재료비 1,000 500 500

01 재료비 1,000 500 500

○초계대공원 관리 재료 구입 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

○초계대공원 관리 시설물 개보수

20,00020,000,000원

행정운영경비(초계면) 22,160 22,160 0

기본경비 22,160 22,160 0

기본경비 22,160 22,160 0

201 일반운영비 9,160 9,160 0

01 사무관리비 9,160 9,160 0

○일반수용비 9,1609,160,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0



부서: 초계면

정책: 행정운영경비(초계면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,6003,600,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍책면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍책면 601,660 577,850 23,810

일선행정조직 운영 181,630 137,820 43,810

일선행정조직 운영 181,630 137,820 43,810

통리반장 수당 및 활동비 지원 96,690 60,690 36,000

301 일반보전금 96,690 60,690 36,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,890 60,690 25,200

○이장 84,240

― 기본수당 64,800

― 상여금 10,800

― 회의참석수당 8,640

○반장수당 1,650

300,000원*18명*12월

300,000원*18명*200%

20,000원*18명*2회*12월

50,000원*33명

12 기타보상금 10,800 0 10,800

○이장수행활동비 10,800

― 300가구 이하 10,80050,000원*18개마을*12월

읍면행정 운영 84,940 77,130 7,810

201 일반운영비 47,500 42,810 4,690

01 사무관리비 19,910 16,420 3,490

○일반수용비 13,710

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 1,440

― 공기청정기 유지관리 1,920

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

120,000원*12월

160,000원*12월

1,000,000원

8,000원*13명*50일

02 공공운영비 27,590 26,390 1,200

○공공요금 및 제세 14,190

― 차량관련 세금 및 보험료 1,500

― 청사 전기요금 9,600

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 8,400

― 차량 유류대 5,400

― 차량 정비유지비 3,000

1,500,000원

800,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

450,000원*12월

1,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120



부서: 쌍책면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 400,000 420,000 △20,000

주민편의시설 확충 400,000 420,000 △20,000

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 320,000 △20,000

401 시설비및부대비 300,000 320,000 △20,000

01 시설비 298,920 316,544 △17,624

○내촌마을 안길 아스콘 포장공사

24,730

○중촌 세천 정비공사 24,730

○오서 진입로 법면보강공사 29,676

○제촌 중앙농로 용수관 매설 및 확장공사

19,784

○박곡세촌 호안정비공사 20,000

○창동~독실간 농로개설공사 20,000

○사양 땅골 농로확장공사 25,000

○건태 소공원 조성공사 30,000

○매호 폐비닐집하장 뒤 세천정비공사

20,000

○상포마을 뒤 농로포장공사 20,000

○관수 재실 옆 배수로 설치공사 20,000

○외촌 우회도로 법면 보강공사 25,000

○계촌~진정간 농로법면 보강공사

20,000

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 1,080 3,456 △2,376

○내촌마을 안길 아스콘 포장공사

270

○중촌 세천 정비공사 270

○오서 진입로 법면보강공사

324

○제촌 중앙농로 용수관 매설 및 확장공사

216

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍책면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0



부서: 쌍책면

정책: 행정운영경비(쌍책면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕곡면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

덕곡면 568,780 536,970 31,810

일선행정조직 운영 148,750 116,940 31,810

일선행정조직 운영 148,750 116,940 31,810

통리반장 수당 및 활동비 지원 64,410 40,410 24,000

301 일반보전금 64,410 40,410 24,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,210 40,410 16,800

○이장 56,160

― 기본수당 43,200

― 상여금 7,200

― 회의참석수당 5,760

○반장수당 1,050

300,000원*12명*12월

300,000원*12명*200%

20,000원*12명*2회*12월

50,000원*21명

12 기타보상금 7,200 0 7,200

○이장수행활동비 7,200

― 300가구 이하 7,20050,000원*12명*12월

읍면행정 운영 84,340 76,530 7,810

201 일반운영비 46,900 42,210 4,690

01 사무관리비 19,550 16,420 3,130

○일반수용비 13,350

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 유지관리 2,400

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

200,000원*12월

1,000,000원

8,000원*13명*50일

02 공공운영비 27,350 25,790 1,560

○공공요금 및 제세 14,550

― 차량관련 세금 300

― 공용차량 보험료 1,500

― 청사 전기요금 9,600

― 청사 상하수도사용료 600

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 7,800

― 차량 유류대 4,800

― 차량 정비유지비 3,000

300,000원

1,500,000원

800,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

400,000원*12월

1,500,000원*2대



부서: 덕곡면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 37,440 34,320 3,120

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 400,000 400,000 0

주민편의시설 확충 400,000 400,000 0

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 296,760 296,922 △162

○포두마을 배수로 정비공사 29,676

○율원마을 용배수로 정비공사 29,676

○병배마을 배수로 정비공사 39,568

○죽림마을 농로 확장 및 선형개량공사

29,676

○덕곡면 육각정자 보수공사 19,784

○본곡(사정동, 원두동) 농로 포장공사

39,568

○대동(음달) 아스콘 포장공사 39,568

○남재마을 안길 확포장공사 49,460

○율원마을 안길 정비공사 19,784

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

39,568,000원

49,460,000원

19,784,000원

03 시설부대비 3,240 3,078 162

○포두마을 배수로 정비공사

324

○율원마을 용배수로 정비공사

324

○병배마을 배수로 정비공사

432

○죽림마을 농로 확장 및 선형개량공사

324

○덕곡면 육각정자 보수공사

216

○본곡(사정동, 원두동) 농로 포장공사

432

○대동(음달) 아스콘 포장공사

432

○남재마을 안길 확포장공사

540

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100



부서: 덕곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○율원마을 안길 정비공사

21620,000,000원*1.08/100

행정운영경비(덕곡면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청덕면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

청덕면 646,047 593,002 53,045

일선행정조직 운영 212,892 159,920 52,972

일선행정조직 운영 212,892 159,920 52,972

통리반장 수당 및 활동비 지원 123,690 77,690 46,000

301 일반보전금 123,690 77,690 46,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 109,890 77,690 32,200

○이장 107,640

― 기본수당 82,800

― 상여금 13,800

― 회의참석수당 11,040

○반장수당 2,250

300,000원*23명*12월

300,000원*23명*200%

20,000원*23명*2회*12월

50,000원*45명

12 기타보상금 13,800 0 13,800

○이장수행활동비 13,800

― 300가구 이하 13,80050,000원*23명*12월

읍면행정 운영 89,202 82,230 6,972

201 일반운영비 51,762 47,910 3,852

01 사무관리비 18,962 16,420 2,542

○일반수용비 12,762

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 1,812

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

151,000원*12월

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 32,800 31,490 1,310

○공공요금 및 제세 18,800

― 차량관련 세금 300

― 차량관련 보험료 1,310

― 청사 전기요금 12,000

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 승강기 유지관리비 2,100

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 9,000

― 차량 유류대 6,000

300,000원

1,310,000원

1,000,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

175,000원*12월

550,000원

5,000,000원

500,000원*12월



부서: 청덕면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 차량 정비유지비 3,0001,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,44037,440,000원

소규모 지역개발 413,125 413,052 73

주민편의시설 확충 413,125 413,052 73

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 297,516 2,484

○중적 안길 아스콘포장공사 25,000

○양촌 안길확포장 및 배수로정비

25,000

○내삼학 안길정비 및 배수로정비

25,000

○외삼학 중앙농로확포장 25,000

○손촌 세천정비 15,000

○소례 안길 아스콘포장 25,000

○정산 용수로 정비 25,000

○양촌안길 확포장 및 배수로 정비

25,000

○평촌 용수로 정비 30,000

○궁동 용수로 정비 30,000

○화동 소교량 재가설공사 50,000

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0



부서: 청덕면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리 사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(청덕면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 적중면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

적중면 624,275 594,252 30,023

일선행정조직 운영 171,120 131,170 39,950

일선행정조직 운영 171,120 131,170 39,950

통리반장 수당 및 활동비 지원 86,280 54,280 32,000

301 일반보전금 86,280 54,280 32,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 76,680 54,280 22,400

○이장 74,880

― 기본수당 57,600

― 상여금 9,600

― 회의참석수당 7,680

○반장수당 1,800

300,000원*16명*12월

300,000원*16명*200%

20,000원*16명*2회*12월

50,000원*36명

12 기타보상금 9,600 0 9,600

○이장수행활동비 9,600

― 300가구 이하 9,60050,000원*16개마을*12월

읍면행정 운영 84,840 76,890 7,950

201 일반운영비 47,400 42,570 4,830

01 사무관리비 19,550 16,420 3,130

○일반수용비 13,350

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 유지관리 2,400

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

200,000원*12월

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 27,850 26,150 1,700

○공공요금 및 제세 15,650

― 차량관련 세금 및 보험료 2,000

― 청사 전기요금 9,600

― 청사 상하수도사용료 1,500

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 7,200

― 차량 유류대 4,200

― 차량 정비유지비 3,000

2,000,000원

800,000원*12월

125,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

350,000원*12월

1,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120



부서: 적중면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,44037,440,000원

소규모 지역개발 433,125 443,052 △9,927

주민편의시설 확충 433,125 443,052 △9,927

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 320,000 330,000 △10,000

401 시설비및부대비 320,000 330,000 △10,000

01 시설비 319,028 326,436 △7,408

○황정마을 배수정비사업 59,460

○두방마을 농로 정비공사 19,784

○누하마을 배수로 설치공사 19,784

○상부리 용배수로 정비공사 70,000

○옥두리 용배수로 정비공사 30,000

○월막마을 용배수로 정비공사 30,000

○누하리 배수로 정비공사 40,000

○승림마을 진입로 확장공사 30,000

○양림들 배수로 설치사업 20,000

59,460,000원

19,784,000원

19,784,000원

70,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 972 3,564 △2,592

○황정마을 배수정비사업

540

○두방마을 농로 정비공사

216

○누하마을 배수로 설치공사

216

60,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 연차유급수당 0

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

0원

2,337,000원*12.3%

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원



부서: 적중면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리 사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(적중면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대양면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대양면 621,730 571,780 49,950

일선행정조직 운영 171,700 131,750 39,950

일선행정조직 운영 171,700 131,750 39,950

통리반장 수당 및 활동비 지원 86,380 54,380 32,000

301 일반보전금 86,380 54,380 32,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 76,780 54,380 22,400

○이장 74,880

― 기본수당 57,600

― 상여금 9,600

― 회의참석수당 7,680

○반장수당 1,900

300,000원*16명*12월

300,000원*16명*200%

20,000원*16명*2회*12월

50,000원*38명

12 기타보상금 9,600 0 9,600

○이장수행활동비 9,600

― 300가구 이하 9,60050,000원*16개마을*12월

읍면행정 운영 85,320 77,370 7,950

201 일반운영비 47,880 43,050 4,830

01 사무관리비 19,550 16,420 3,130

○일반수용비 13,350

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 유지관리 2,400

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

200,000원*12월

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 28,330 26,630 1,700

○공공요금 및 제세 15,290

― 차량관련 세금 및 보험료 2,000

― 청사 전기요금 10,200

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 8,040

― 차량 유류대 5,040

― 차량 정비유지비 3,000

1,000,000원*2대

850,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

420,000원*12월

1,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120



부서: 대양면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,44037,440,000원

소규모 지역개발 430,000 420,000 10,000

주민편의시설 확충 430,000 420,000 10,000

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 330,000 320,000 10,000

401 시설비및부대비 330,000 320,000 10,000

01 시설비 326,706 316,544 10,162

○백암농로 확포장공사 29,676

○중촌들 용수로 정비공사 34,622

○도리들 용배수로 정비공사 24,730

○후사쉼터 및 주변정비공사 10,000

○함지들 용수로 정비 34,622

○무곡앞들 농로확포장 29,676

○함지지구 관정개발 24,730

○정양1길 재포장 29,676

○장지 배수로 정비 19,784

○안금천 호안보강 15,000

○아천~대목간 농로포장 24,730

○무곡안길 확포장 19,784

○건는들 용배수로 교체 29,676

29,676,000원

34,622,000원

24,730,000원

10,000,000원

34,622,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

24,730,000원

19,784,000원

29,676,000원

03 시설부대비 3,294 3,456 △162

○백암농로 확포장공사 324

○중촌들 용수로 정비공사

378

○도리들 용배수로 정비공사

270

○함지들 용수로 정비 378

○무곡앞들 농로확포장 324

○함지지구 관정개발 270

○정양1길 재포장 324

○장지 배수로 정비 216

○아천~대목간 농로포장

270

○무곡안길 확포장 216

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 대양면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○건는들 용배수로 교체

32430,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대양면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍백면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍백면 682,106 628,870 53,236

일선행정조직 운영 232,076 168,840 63,236

일선행정조직 운영 232,076 168,840 63,236

통리반장 수당 및 활동비 지원 145,110 91,110 54,000

301 일반보전금 145,110 91,110 54,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 128,910 91,110 37,800

○이장 126,360

― 기본수당 97,200

― 상여금 16,200

― 회의참석수당 12,960

○반장수당 2,550

300,000원*27명*12월

300,000원*27명*200%

20,000원*27명*2회*12월

50,000원*51명

12 기타보상금 16,200 0 16,200

○이장수행활동비 16,200

― 300가구 이하 16,20050,000원*27개마을*12월

읍면행정 운영 86,966 77,730 9,236

201 일반운영비 49,526 43,410 6,116

01 사무관리비 18,536 16,420 2,116

○일반수용비 12,966

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 2,016

○당직수당 1,000

○급량비 4,570

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

56,000원*3대*12월

1,000,000원

4,570,000원

02 공공운영비 30,990 26,990 4,000

○공공요금 및 제세 16,990

― 차량관련 세금 및 보험료 1,600

― 청사 전기요금 12,000

― 청사 상하수도사용료 840

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 9,000

― 차량 유류대 6,000

― 차량 정비유지비 3,000

800,000원*2대

1,000,000원*12월

70,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

500,000원*12월

1,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120



부서: 쌍백면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 430,000 440,000 △10,000

주민편의시설 확충 430,000 440,000 △10,000

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 330,000 340,000 △10,000

401 시설비및부대비 330,000 340,000 △10,000

01 시설비 326,436 336,868 △10,432

○평구1구 농로보수 24,730

○이암 개동들 및 자삿들 보 보수

24,730

○신기마을 용배수로 정비 29,676

○평구2구 농로 포장 19,784

○외초마을 앞 용배수로 보수 안길 재포장

34,622

○하안마을 안길 보수 29,676

○죽전마을 농로 설치 44,514

○원전마을 용배수로 정비 44,514

○어파마을 세천정비 44,514

○내초 찬새미 용배수로 보수 29,676

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

34,622,000원

29,676,000원

44,514,000원

44,514,000원

44,514,000원

29,676,000원

03 시설부대비 3,564 3,132 432

○평구1구 농로보수 270

○이암 개동들 및 자삿들 보 보수

270

○신기마을 용배수로 정비

324

○평구2구 농로 포장 216

○외초마을 앞 용배수로 보수 안길 재포장

378

○하안마을 안길 보수 324

○죽전마을 농로 설치 486

○원전마을 용배수로 정비

486

○어파마을 세천정비 486

○내초 찬새미 용배수로 보수

324

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍백면) 20,030 20,030 0



부서: 쌍백면

정책: 행정운영경비(쌍백면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼가면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

삼가면 868,885 758,522 110,363

일선행정조직 운영 321,980 241,690 80,290

일선행정조직 운영 321,980 241,690 80,290

통리반장 수당 및 활동비 지원 188,050 118,050 70,000

301 일반보전금 188,050 118,050 70,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 167,050 118,050 49,000

○이장 163,800

― 기본수당 126,000

― 상여금 21,000

― 회의참석수당 16,800

○반장수당 3,250

300,000원*35명*12월

300,000원*35명*200%

20,000원*35명*2회*12월

50,000원*65명

12 기타보상금 21,000 0 21,000

○이장수행활동비 21,000

― 300가구 이하 21,00050,000원*35개마을*12월

읍면행정 운영 133,930 123,640 10,290

201 일반운영비 82,090 76,120 5,970

01 사무관리비 23,700 20,930 2,770

○일반수용비 15,500

― 일선행정조직운영 소모품 구입

6,400

― 행정전산 소모품 구입 4,500

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 1,800

○당직수당 1,000

○급량비 7,200

6,400,000원

4,500,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

150,000원*12월

1,000,000원

7,200,000원

02 공공운영비 58,390 55,190 3,200

○공공요금 및 제세 18,590

― 차량관련 세금 및 보험료 3,500

― 청사 전기요금 12,000

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 34,800

― 차량 유류대 28,800

― 차량 정비유지비 6,000

3,500,000원

1,000,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

2,400,000원*12월

1,500,000원*4대

202 여비 51,840 47,520 4,320



부서: 삼가면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 51,840 47,520 4,320

○월액여비 51,84051,840,000원

소규모 지역개발 523,125 493,052 30,073

주민편의시설 확충 523,125 493,052 30,073

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 410,000 380,000 30,000

401 시설비및부대비 410,000 380,000 30,000

01 시설비 408,920 375,895 33,025

○덕진들 용수로 정비사업 29,676

○용계들 수문 설치사업 29,676

○아초들 용수로 정비사업 39,568

○아초 소교량 설치 공사 40,000

○복곡 아래침실 안길 재포장 공사

35,000

○구전마을 안길 정비사업 40,000

○용계마을 안길 정비사업 30,000

○하판마을 안길 재포장 공사 35,000

○두모마을 도로변 정비사업 20,000

○아초 항사골 농업용수개발사업 20,000

○삼가면 관문 가로경관개선사업 30,000

○동리 샛천 정비사업 40,000

○토동마을 진입로 정비공사 20,000

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

40,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 1,080 4,105 △3,025

○덕진들 용수로 정비사업

324

○용계들 수문 설치사업

324

○아초들 용수로 정비사업

432

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%



부서: 삼가면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리 사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(삼가면) 23,780 23,780 0

기본경비 23,780 23,780 0

기본경비 23,780 23,780 0

201 일반운영비 10,180 10,180 0

01 사무관리비 10,180 10,180 0

○일반수용비 10,18010,180,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 10,600 10,600 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가회면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가회면 682,285 636,682 45,603

일선행정조직 운영 219,130 163,600 55,530

일선행정조직 운영 219,130 163,600 55,530

통리반장 수당 및 활동비 지원 129,370 81,370 48,000

301 일반보전금 129,370 81,370 48,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 114,970 81,370 33,600

○이장 112,320

― 기본수당 86,400

― 상여금 14,400

― 회의참석수당 11,520

○반장수당 2,650

300,000원*24명*12월

300,000원*24명*200%

20,000원*24명*2회*12월

50,000원*53명

12 기타보상금 14,400 0 14,400

○이장활동수행활동비 14,400

― 300가구 이하 14,40050,000원*24개마을*12월

읍면행정 운영 89,760 82,230 7,530

201 일반운영비 52,320 47,910 4,410

01 사무관리비 18,830 16,420 2,410

○일반수용비 12,630

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 지급 1,680

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

140,000원*12월

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 33,490 31,490 2,000

○공공요금 및 제세 13,190

― 차량관련 세금 300

― 공용차량 보험료 2,000

― 청사 전기요금 7,800

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 15,300

― 차량 유류대 10,800

― 차량 정비유지비 4,500

300,000원

2,000,000원

650,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

900,000원*12월

1,500,000원*3대



부서: 가회면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 37,440 34,320 3,120

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,44037,440,000원

소규모 지역개발 443,125 453,052 △9,927

주민편의시설 확충 443,125 453,052 △9,927

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 330,000 340,000 △10,000

401 시설비및부대비 330,000 340,000 △10,000

01 시설비 327,300 336,328 △9,028

○장대마을 개거 신설사업 29,676

○상목곡 진입도로 보강사업 19,784

○신등천 제방 보강사업 39,568

○두심마을 소류지 진입수로 정비사업

10,000

○보리채 입구 개거 신설사업 10,000

○월계농로 포장사업 10,000

○복치동 침수농로 보수사업 10,000

○외사농로 안전시설 설치사업 10,000

○가호저수지 제방 보강사업 15,000

○장대마을 농로 포장사업 15,000

○농기계창고 뒤 축대 보강사업 19,784

○엔실저수지 진입도로 포장사업 19,784

○두심마을 농수로 정비사업 19,784

○오도마을 상수도 배관정비사업 19,784

○동곡마을 농로 포장사업 19,784

○안불마을 앞 도로 아스콘 포장사업

29,676

○도암마을-월계마을 농로 포장사업

29,676

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 2,700 3,672 △972

○장대마을 개거 신설사업

324

○상목곡 진입도로 보강사업

216

○신등천 제방 보강사업

432

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100



부서: 가회면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○농기계창고 뒤 축대 보강사업

216

○엔실저수지 진입도로 포장사업

216

○두심마을 농수로 정비사업

216

○오도마을 상수도 배관정비사업

216

○동곡마을 농로 포장사업

216

○안불마을 앞 도로 아스콘 포장사업

324

○도암마을-월계마을 농로 포장사업

324

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리 사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(가회면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대병면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대병면 621,531 566,520 55,011

일선행정조직 운영 188,376 146,490 41,886

일선행정조직 운영 188,376 146,490 41,886

통리반장 수당 및 활동비 지원 91,960 57,960 34,000

301 일반보전금 91,960 57,960 34,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 81,760 57,960 23,800

○이장 79,560

― 기본수당 61,200

― 상여금 10,200

― 회의참석수당 8,160

○반장수당 2,200

300,000원*17명*12월

300,000원*17명*200%

20,000원*17명*2회*12월

50,000원*44명

12 기타보상금 10,200 0 10,200

○이장수행 활동비 10,200

― 300가구 이하 10,20050,000원*17명*12월

읍면행정 운영 96,416 88,530 7,886

201 일반운영비 58,976 54,210 4,766

01 사무관리비 19,186 16,420 2,766

○일반수용비 12,986

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 임차료 지급

2,036

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

42,400원*4대*12월

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 39,790 37,790 2,000

○공공요금 및 제세 14,990

― 차량관련 세금 300

― 공용차량 보험료 2,000

― 청사 전기요금 9,600

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 19,800

― 차량 유류대 15,300

― 차량 정비유지비 4,500

300,000원

2,000,000원

800,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

1,275,000원*12월

1,500,000원*3대



부서: 대병면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 37,440 34,320 3,120

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 413,125 400,000 13,125

주민편의시설 확충 413,125 400,000 13,125

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 296,760 296,760 0

○성리1구 용배수로 정비공사 19,784

○성리3구 농로 및 용수로 정비공사

29,676

○유전 종건밸리 옆 농로 포장공사

19,784

○하금삼거리 앞 도수로 정비공사

29,676

○회양2구 석장 농로 포장공사 29,676

○양리 송정 배수로 정비공사 29,676

○장단1구 지이터 용배수로 정비공사

29,676

○성리2구 농로 포장공사 29,676

○상천 갓골 농로 포장공사 19,784

○하금1구 점마진입로 아스콘 포장공사

29,676

○유전 이정동 용배수로 정비공사

29,676

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 3,240 3,240 0

○성리1구 용배수로 정비공사

216

○성리3구 농로 및 용수로 정비공사

324

○유전 종건밸리 옆 농로 포장공사

216

○하금삼거리 앞 도수로 정비공사

324

○회양2구 석장 농로 포장공사

324

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 대병면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○양리 송정 배수로 정비공사

324

○장단1구 지이터 용배수로 정비공사

324

○성리2구 농로 포장공사

324

○상천 갓골 농로 포장공사

216

○하금1구 점마진입로 아스콘 포장공사

324

○유전 이정동 용배수로 정비공사

324

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 13,125 0 13,125

101 인건비 2,625 0 2,625

04 기간제근로자등보수 2,625 0 2,625

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○체육공원 관리사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(대병면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용주면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

용주면 760,275 670,992 89,283

일선행정조직 운영 227,120 167,910 59,210

일선행정조직 운영 227,120 167,910 59,210

통리반장 수당 및 활동비 지원 140,380 88,380 52,000

301 일반보전금 140,380 88,380 52,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 124,780 88,380 36,400

○이장 121,680

― 기본수당 93,600

― 상여금 15,600

― 회의참석수당 12,480

○반장수당 3,100

300,000원*26명*12월

300,000원*26명*200%

20,000원*26명*2회*12월

50,000원*62명

12 기타보상금 15,600 0 15,600

○이장활동수당 15,600

― 300가구 이하 15,60050,000원*26명*12월

읍면행정 운영 86,740 79,530 7,210

201 일반운영비 49,300 45,210 4,090

01 사무관리비 19,010 16,420 2,590

○일반수용비 12,810

― 일선행정조직운영 소모품 구입

4,900

― 행정전산 소모품 구입 3,250

― 정보지 구독 1,000

― 화장실 소모품 구입 1,200

― 정수기 유지관리 600

― 공기청정기 유지관리 1,860

○당직수당 1,000

○급량비 5,200

4,900,000원

3,250,000원

250,000원*4분기

300,000원*4분기

150,000원*4분기

465,000원*4분기

1,000,000원

5,200,000원

02 공공운영비 30,290 28,790 1,500

○공공요금 및 제세 15,090

― 차량관련 세금 및 보험료 1,800

― 청사 전기요금 10,200

― 청사 상하수도사용료 540

― 우편 발송요금 2,000

― 소방안전점검 등 제수수료 550

○시설장비유지비 5,000

― 청사 유지관리 5,000

○차량선박비 10,200

― 차량 유류대 7,200

― 차량 정비유지비 3,000

1,800,000원

850,000원*12월

45,000원*12월

500,000원*4분기

550,000원

5,000,000원

600,000원*12월

1,500,000원*2대

202 여비 37,440 34,320 3,120



부서: 용주면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 37,440 34,320 3,120

○월액여비 37,440240,000원*13명*12월

소규모 지역개발 513,125 483,052 30,073

주민편의시설 확충 513,125 483,052 30,073

영조물개보수 사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○영조물 개보수 사업 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

○영조물 개보수 사업 900100,000,000원*0.90/100

소규모 주민숙원 사업 400,000 370,000 30,000

401 시설비및부대비 400,000 370,000 30,000

01 시설비 400,000 366,004 33,996

○우곡 계성마을 진입로 사면 및 배수로 정비공

사 30,000

○월평1구 마을안길 및 배수로 정비공사

25,000

○죽죽 화남마을 앞 준매 세천 정비공사

20,000

○해곡 박실 배수로 정비공사 25,000

○공암 가운데들 용배수로 정비공사

30,000

○방곡2구 보림산업 옆 도로개설공사

40,000

○방곡1구 소류지 사면 정비공사 30,000

○장전 사우실들 배수로 정비공사

30,000

○손목1구 농로 확장공사 30,000

○성산2구 안버리실 세천 정비공사

40,000

○고품마을 진입도로 사면 정비공사

40,000

○고품마을 진입도로 배수로 설치공사

30,000

○고품마을 진입도로 화단 설치공사

30,000

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

체육공원 관리 13,125 13,052 73

101 인건비 2,625 2,552 73

04 기간제근로자등보수 2,625 2,552 73

○체육공원 관리 인부임 2,625

― 기본급 1,993

― 주휴수당 344

― 4대보험료 288

68,720원*1명*29일

68,720원*1명*5일

2,337,000원*12.3%



부서: 용주면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

○체육공원 관리 재료 구입 500500,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○체육공원 관리사업 10,00010,000,000원

행정운영경비(용주면) 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

기본경비 20,030 20,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

○일반수용비 7,6307,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○관외여비 3,0003,000,000원

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○면장 6,4006,400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원


